לדברי מרסלו רויסמן, המייסד והמנהל של בית נגיש, חברה המספקת שלל שירותים בתחום הנגשת מבנים, חיים כיום בישראל כמיליון וחצי איש עם צרכים מיוחדים, כשליש מתוכם אזרחים בגיל השלישי. "חלק גדול מאוכלוסייה זו מעדיף לחיות חיים עצמאיים ומלאי פעילות ככל האפשר ולעתים קרובות נזקק לעזרים שיסייעו בכך", הוא אומר.

תיקון מספר 2 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות – נגישות מבנים ושירותים (התשס"ה-2005) מחייב הנגשת מקומות המיועדים לשימוש הציבור הרחב והפיתוח לזמינים לכל. המשמעות היא שכל מקום ציבורי חייב להיות נגיש גם לבעלי מוגבלות בתנועה, באמצעות מעליות, דרכי גישה, פתחים ומעברים, וגם לבעלי ליקויי ראייה ושמיעה.